ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«__» октября 2020 года                                                                                                                   № __
О награждении Почетной грамотой
Краснинской районной Думы
В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы, рассмотрев ходатайство отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:
- Лахмытко Галину Николаевну – учителя иностранных языков МБОУ Красновская школа им. М. Бабикова за плодотворный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в практическую подготовку обучающихся, успехи в организации и совершенствовании образовательных процессов;

- Маркевич Александра Петровича - учителя истории и обществознания МБОУ Мерлинская школа - за многолетний добросовестный труд, вклад в воспитание обучающихся, высокий уровень профессионализма и мастерства;
- Морозову Ирину Николаевну - учителя русского языка и литературы МБОУ Глубокинская школа - за профессионализм, использование современных технологий и создание творческой среды для обучающихся;
- Осипенко Галину Михайловну – учителя русского языка и литературы МБОУ Красновская школа им. М. Бабикова – за плодотворный труд, высокий профессионализм, успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов, и в связи с юбилеем;

- Сенкевич Любовь Николаевну – учителя начальных классов  МБОУ Краснооктябрьская школа – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие и воспитание обучающихся;
- Чернину Наталью Михайловну – учителя начальных классов МБОУ Глубокинская школа за активное участие в жизни школы, успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, и в связи с юбилеем;

- Шкырманцеву Валентину Дмитриевну – учителя математики МБОУ Красновская школа им. М. Бабикова – за плодотворный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в практическую подготовку обучающихся, успехи в организации и совершенствовании образовательного и воспитательного процессов;
- Шпакову Елену Константиновну - учителя истории и обществознания МБОУ Красновская школа им. М. Бабикова - за плодотворный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в практическую подготовку обучающихся, успехи в организации и совершенствовании образовательных процессов;
- Шутову Нину Дмитриевну – учителя географии и биологии МБОУ Краснооктябрьская школа – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие и воспитание обучающихся.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель
Краснинской районной Думы

                 И.В. Тимошенков